Omnia viii propterea
 dicitur in
 istum tribuit p
 media humana
 et galilea et cum

ingrediet in quod castellum
 occurreret ei decem vni
 leprosi qui steterunt a longe
 et clamauerunt voce dictas
 ihu preceptor miserere meo
 Quos ut vidit dicit. Ite et
tendite vos facite vobis
scm et ad me redite et
curate. Hic de opaco miaz
ad pietate inducet vna
Et ille qui venit querere q
saluifacere qd peccant ut
et laboris p salute huan
gms in istum vbi vigeat
studium sapentie et diuina
cultu ut ibi dicitur a q et
opa nig q haret mscat
q tunc pegrin in hoc mundo
mchil hns qmud cu opibz
miamis p media ut omes
ad se trahet. Hic dicit
et dicit sine psonis accepto
ad vna reuocaret sanam
q gcliea in se hiebat sig
mficas gclieitate et quon
et galilea q iudeos se
gcliebat desiquis q ad m
uerit plectu gclieo eis
ist salu' cit. Et ad mge
in quod castellum in loco pu
blico stetit. Et steterunt ei
decem vni salu' eoz cor
porale et spuale. Decem
vni leprosi foras p culpa
coru ut p gloria dei lep
prosi qui steterunt a longe
qz p mchil ab abhond
appropinquas hiebus no au

^{n' debebat}
Debat 2 leuauerit potorem
in altis de pido curacionis
dicentes metis huius 2 duo
ta habetu cencia' bo' p'ius
2 misericors propter omni
infirmitate 2 solo vbo tua
tor miserere tu tu p'u sit
p' miserere 2 p'ced' m'is
miseria attendo quia
4 tu adhuc reputaberis
f' t'ag' leprosus a deo per
cussus 2 humiliatus q' ut
vidit oculo clemencie abier
tos quales miseris 2 fide
petentes duo solo v' ipos
curando Ite a me nudari
ondate vos nudos pat' do
tibz quoru iudico leprosi
iudicant amudi ut iudicet
ut cognoscat q' non veni
plur' lege s' adimple' ca'
Et ut v'p' mudelo scripta
ip' credat Et f'm 3 dina
virtute diuina t'ag' i' duli
deo 2 obediens mudari
sup 2 mudi a pat' dotibz
iudicant Q' iustit ill' in
iustit' vadit cu' ad metis
v'at ad hoc ut videat p'
fide pacificitate t'nsit
p' media samaria 2 galilea
q' metis q' situit i' medio
virtutis 4 fat' ca' p'licat
de sua custodia 2 de vicijs
ad virtutes de t're ius ad re
lequa per desidia sancta
transmigravit Samaria

em custodia galilea t'ns
migrato m' p'ced' Et Cas
tellu' em ingredit' quid
m'iciora q' p'ced' h'orem
fat' p' p'ced' que q' p'ced' a
tue castello q' p'at' q' m' u
ris t'ns p'ced' 2 p' p'ced'
cul forat' desiderio 4
operu' honoru' decorat'
Et t'ur' ei d'ca' v'm lepro
si occ' t'ur' q' t'ur' meti
desius sui p'ced' m' mot' p'ced'
lepra em p'ced' 3 q' nam
debilitat desit' 4 t' p'ced'
t'ns t'ns t'ur' ab q' d'ca'
faat' p' de nau' nau' de
taloga p'ced' p'ced' t'ur' m' u
v'm d'ca' forat' p'ced' t'ur' m' u
in faciendo mala De t'ur'
q' v'm leprosi h'epu' in
castellu' cui occ' t'ur' q' d'
m'ced' h'ue sine i'ndia'
tacta cognoscat q' forat'
p'ced' p'ced' dei sit m' p'ced'
4 ex t'ns p'ced' lepa Et
ip' con' p'ced' cu' p'ced' me
tis ad emudat' d'ca'
4 ad obediens deo se
p'ced' Et t'ur' aut a loge
p'ced' q' d'ca' v'at leuat
p'ced' p'ced' d'ca' Ihm ad
sui miseris m' p'ced' per
p'ced' qui t'ur' sanat' p'
q' d'ca' 4 t' t'ur' p'ced' t'ur'
se ondat' p'ced' p'ced' q' d'ca'
Vnq' aut ex ill' cu' v'at
q' mudari 4 regis
tu mag' voce magnificas